
                         Datum 2020-08-29

Placering Rorsman Klubb Båttyp Segelnr SRS-tal Starttid Tid i mål Seglad tid Beräknad tid Beräknad tid  efter föregående

1 Martin Söderberg SuSS Argo 650 846 0,903 10:35:00 15:15:31 04:40:31 04:13:18 0

2 Tomas Hammarström SuSS X-102 6244 0,960 10:35:00 15:03:17 04:28:17 04:17:33 00:04:15

3 Lars Carlsson SuSS IF 2111 0,826 10:20:00 15:36:55 05:16:55 04:21:46 00:04:13

4 Björn Karjel SuSS Neptunkryssare 222 0,857 10:20:00 15:33:46 05:13:46 04:28:54 00:07:07

5 Mattias Hansson SuSS Omega 30 150 0,938 10:35:00 15:21:53 04:46:53 04:29:06 00:00:12

6 Hans Ekholm SuSS 2,4mR 442 0,712 10:20:00 16:38:00 06:18:00 04:29:08 00:00:02

7 Peter Norberg SuSS Neptunkryssare 226 0,857 10:20:00 15:35:09 05:15:09 04:30:05 00:00:57

8 Martin Gidlund SNBK Elan 310 40 0,949 10:35:00 15:21:44 04:46:44 04:32:07 00:02:02

9 Theodor Tolstoy HSSS J/80 530 0,978 10:35:00 15:13:17 04:38:17 04:32:10 00:00:03

10 Daniel Solberg SNBK Maxi 999 92 0,933 10:35:00 15:27:03 04:52:03 04:32:29 00:00:19

11 Åke Medén SNBK 606 813 0,843 10:20:00 15:52:26 05:32:26 04:40:14 00:07:46

12 Nils Norin SuSS Elan 210 SWE 19 0,862 10:20:00 15:45:46 05:25:46 04:40:49 00:00:34

13 Arto Westberg SuSS Hanse 312 243 0,953 10:35:00 15:31:29 04:56:29 04:42:33 00:01:44

14 Tomas Sundholm SuSS Neptunkryssare 243 0,857 10:20:00 15:53:30 05:33:30 04:45:49 00:03:16

15 Michael Axner Söråkers BS Elan 37 1132 1,034 10:35:00 15:16:49 04:41:49 04:51:24 00:05:35

16 Kurt Schedin SuSS Lady Helmsman 35 0,953 OCS

Alnön Runt 2020 Totalt Seglingsledare: Camilla Loo


